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Drot elektricky vyboj stroj AGIE AGIETRON SPIRIT 4

Kategdrie Drot elektrického
obrabacie stroje

Vyrobca AGIE

Nazov firmy AMARON s.r.o. (Ltd.)

Adresa info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Ceska
Republika

telefén +420 542 210 850

+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.sk

VSeobecné udaje

Umiestnenie Ceskéa Republika

kraj

Rok vyroby 2006

Zaruka Bez zaruky

Technicky stav Dobry

Nakladanie Kupujuci organizuje zatazenie na vlastné naklady
Platba Pred prijem

Doprava Kupujuci organizuje dopravu na vlastné naklady

Technické parametre

Maximalna diZzka pojazd X-osi 700 mm
Maximalna diZzka pojazd Y-osi 500 mm
Maximélna dizka pojazd Z-osi 400 mm
Maximalna dizka obrobkov (X) 920 mm
Maximalna hmotnost obrobkov (Z) 550 mm
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Maximalna Sirka dielca (Y)
Maximalne zataZenie stola
Rozmery

Vyska stroja

Dizka stroja

Sirka stroja

Hmotnost stroja

370 mm
2000 kg

2540 mm
3000 mm
3000 mm
51t
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